
Příloha č. 6

Příkaz k obchodování elektřiny v rámci sdružených služeb
dodávky elektřiny v napěťové hladině vysokého napětí

Datum konání burzovního shromáždění: aukce 3128

Oprávněný subjekt obchodování (OSO): Městská část Praha 10
Evidenční číslo OSO: 20345
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře: 41037

Druh poptávky: centralizovaná poptávka - počet odběratelů: --

Typ aukce: klasická poptávková s klesající cenou

Produkt: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny v napěťové hladině
vysokého napětí

Počet odběrných míst: 0

Termín dodávky: 1. 1. 2023 − 31. 12. 2023

Předpokládané množství za období dodávky: 0 MWh
Pozn.: Případné rozdílné hodnoty množství za období dodávky v dalších doplňujících údajích jsou
způsobeny vlivem jiného členění a s ním souvisejícího zaokrouhlení.

Předpokládané množství dodávky rozdělené na kalendářní měsíce [MWh]:

leden 0 červenec 0

únor 0 srpen 0

březen 0 září 0

duben 0 říjen 0

květen 0 listopad 0

červen 0 prosinec 0

Hodnoty (hodinových) odběrů jsou definovány odběrovými diagramy v příloze č. 2.

Způsob sjednání ceny: na základě cen na krátkodobém trhu – přičítací koeficient

Limitní hodnota přičítacího koeficientu: 500 CZK/MWh

Platební a zúčtovací podmínky:

Zúčtovací období: měsíc

Splatnost zúčtovací faktury: 14 dní

Zálohy v průběhu zúčtovacího období: měsíční

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku samostatnou fakturou v listinné (papírové) podobě za každé
odběrné místo zvlášť.

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině vysokého napětí - hodinové ceny na denním trhu - Strana 1 (celkem 2)
přičítací fixační koeficient



Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině vysokého napětí - hodinové ceny na denním trhu -
přičítací fixační koeficient

Strana 2 (celkem 2)

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy samostatným předpisem a samostatným daňovým
dokladem o přijetí platby v listinné (papírové) podobě za každé odběrné místo zvlášť.

Dodavatel je povinen na výslovné vyžádání jednotlivého odběratele:
• používat elektronickou fakturu s následným zasláním faktury v papírové podobě.

Odběratel je oprávněn uplatnit u dodavatele požadavek na změnu výše Roční rezervované kapacity (RRK) v
rámci energetických předpisů.

Odběratel je oprávněn uplatnit u dodavatele požadavek na zajištění Měsíční rezervované kapacity na
příslušný kalendářní měsíc v rámci příslušných energetických předpisů.

Dodavatel je povinen po ukončení dodávky poskytnout odběrateli bezplatně odběrový diagram (hodinový
profil spotřeb) ve formátu .xls za všechna odběrná místa.

Dodavatel je povinen jmenovat pro zajištění obchodního styku s odběratelem konkrétní kontaktní osobu,
která bude odběrateli operativně k dispozici pro řešení případných problémů při dodávce komodity, řešení
reklamací souvisejících s fakturací, včasné zpracování požadavků na změny parametrů odběrných míst,
apod.

Dodavatel je povinen po skončení dodávky poskytnout data o odběrech a fakturaci na všech odběrných
místech v elektronické podobě ve formátu XLS do 31.3. centrálnímu odběrateli, Městská část Praha 10,
Vršovická 1429/68, 101 00 Praha 10, IČ 00063941, kontaktní osoba - e-mail.

Přílohy (ve formátu dle Technické specifikace pro obchodování elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky
elektřiny v napěťové hladině vysokého napětí):

◦ Příloha č. 1 Soupis odběrných míst v napěťové hladině vysokého napětí
          Spotřeby u jednotlivých odběrných míst představují předpokládanou spotřebu.
          Roční odběr uvedený ve sloupci „Vysoký tarif“ u odběrných míst s tarifem „jednotarif“ představuje jejich

roční odběr v tarifu „jednotarif“.
◦ Příloha č. 2 Odběrové diagramy
          Odběrové diagramy představují spotřebu za období v nich uvedené.
◦ Příloha č. 3 Seznam odběratelů centralizované poptávky

Oprávněný subjekt obchodování výslovně prohlašuje, že veškeré údaje a prohlášení, která uvedl při evidenci
v Registračním centru ČMKBK, zůstávají v platnosti i v době podání tohoto Příkazu k obchodování.

V(ve) Praze dne ..........................

............................................................
podpis OSO

V Kladně dne ..........................

............................................................
podpis makléře              


